



"Sillä Hän ravitsee nääntyvän sielun ja täyttää nälkäisen sielun hyvydellä." Ps.107:9

Tämä lohdullinen Raamatun ajatus paljastaa jotain erityistä meidän Jumalastamme. Hän on hyvä ja Hänellä on hyvä tahto ihmisiä kohtaan.

Tarkastellessa Israelin kansan vaelusta, voimme nähdä, miten usein Jumala vihastui valitsemaansa kansaan - heidän jumalattomuutensa tähden. Mutta aina, kun israelilaiset nöyrytyivät ja huusivat avukseen Herran nimeä, Hän armahti heitä - kerta toisensa jälkeen.

Nyt, kun kaikki Raamatun kirjoitukset ovat kirjoitetut meille hyödyksi ja opiksi, (Room.15:4) voimme tästäkin oppia sen, että voimme aina kääntyä Jumalamme puoleen, pyytää apua ja anoa armoa. Vaikka olisimme omaa tyhmyyttämme eksyneet Hänestä kauaksi, ja vaikka Hän olisi jo antanut vihan laimahtaa meitä kohti, meillä on oikeus tehdä parannusta. Itse asiassa se onkin Jumalan kurituksen tarkoitus. Hän herättää meitä kääntymään pois pimeydestä, synnistä ja pahuudesta. Hän herättää tarpeen olla yhteydessä itsensä kanssa, koska vain Hänen läheisyytensä ja Sanansa pitää meidät oikealla ja hyvällä polulla.

Jeesus vastasi ja sanoi heille: "Te eksytte, koska te ette tunne kirjoituksia ettekä Jumalan voimaa." Matt.22:29

Epäuskon tilanteisiin, silloin, kun oma inhimillisyytemme estää meitä uskosta ja luottamasta Jumalan huolenpitoon, Hän itse tulee ja ravitsee meitä hyvydellään. Ehkä sinäkin olet kokenut, miten vaikeassa ja mahdotto-
massa tilanteessa Jumala on auttanut sinua konkreettisesti ja juuri oikeaan aikaan niin, että olet saanut kokea pelastuksen.

Tällaisessa tilanteessa eräänä päivänä opetuslapset olivat venheessä Jeesuksen kanssa. Jeesus oli sanonut heille: "menkäämme vastarannalle" - ja matkalla sinne, he kohtasivat rai-vokkaan myrskyn. Tilanteen draamatisuutta kuvaa se, että kokenut veneen käsittelijä ja kalastaja menee herättämään "puusepän poikaa" että Hän aut-

taisi tuossa tilanteessa. Pietari tiesi jo siinä vaiheessa, että Hän on paljon enemmän, kuin vain "puusepän poika." - Muistamme, miten kertomus lopulta päättyi myrskyn tyyntymiseen ja siihen, että he pääsivät vastarannalle - kuten Jeesus oli sanonut. Katsopa, miten tuhansia vuosia aiemmin tämäkin oli jo kirjoitettuna Psalmin tekstiin:

"Hän tyyntynyt myrskyn, ja meren aallot hiljenivät. He iloitsivat, kun tuli tyyntä, ja Hän vei heidät toivottuun satamaan. Kiittäköt he Herraa Hänen armostansa ja Hänen ihmeellisistä teoistaan ihmislapsia kohtaan. Kunniottakoot Häntä kansan seurakunnassa ja vanhinten kokouksessa Häntä ylistäköt. Hän muutti virrat erämaaksi ja vesilähteet kuivaksi maaksi, hedelmällisen maan suola-aroiksi, sen asukasten pahuuden tähden. Hän muutti erämaan vesilammikoiksi ja kuivan maan vesilähteiksi." Ps.107:29-35

Raamattua tuntevat tietävät, että juuri Jeesuksen kautta puhkaistiin virrat erämaahan, eli nääntyvät ihmiset saavat elävää vettä juodakseen. Miljoonat ihmiset, kautta historian, ovat saaneet ammentaa vettä tuosta ihmeellisestä pelastuksen lähteestä!

"Joka juo sitä vettä, jota Minä hänelle annan, se ei ikinä janoa; vaan se vesi, jonka Minä hänelle annan, tulee hänessä sen veden lähteeksi, joka kumpuaa iankaikiseen elämään." Joh.4:14, 6:35

Jumala haluaa ravita sinutkin hyvydellään! Hän on valmistanut sinua varten pelastuksen Jeesuksessa Kristuksessa, että saisit tässä ajassa Hänen apunsa, mutta saisit myös Hänessä ikuisen elämän ja onnen. Hän on valtansa nojalla niin päättänyt, ja olet viisas, jos otat Hänen tarjoamansa armolahjan vastaan.

"Joka viisas on, se ottakoon näistä vaarin ja ajatelkoon Herran armotekoja." Ps.107:43

Hyvydessään Hän antaa kaiken, mitä tarvitsemme elämiseen ja jumalisuuteen. (2.Piet.1:3) Tartu tähänkin lupaukseen uskossa ja luottamuksessa! Onhan Hän luvannut yltäkyläisen elämän omilleen.

Minä olen tullut, että heillä olisi elämä ja olisi yltäkyläisyys. Minä olen se hyvä paimen. Hyvä pai-

men antaa henkensä lammasten edestä. Joh.10:10-11

Hän on sanonut myös antavan voiman tulla Jumalan lapseksi - jokaiselle, joka uskoo! (Joh.1:12)

Mitä valtavia lupauksia nämä ovatkaan! - Hän antaa Pyhän Henkensä niille, jotka sitä anovat (Luuk.11:13) ja kun saatte Pyhän Hengen, tulette Jeesuksen todistajiksi aina maan ääriin saakka! (Apt.1:8) Sinusta ei siis itsessäs tarvitse tulla jotain suureellista, vaan saat elää täyttä elämää sen kautta, että Hän ravitsee sinua hyvydellään! Hän tekee sinusta palvelijansa, rohkean ja voittoisan, juuri sille paikalle, mille Hän on sinut kutsunut.

"Niin on myös minun sanani, joka Minun suustani lähtee: ei se Minun tyköni tyhjänä palaja, vaan tekee sen, mikä Minulle otollista on, ja saa menestymään sen, mitä varten Minä sen lähetin." Jes.55:11.

Ajattele, että kysymys on ainoastaan Hänen hyvydestään. Eihän ole oleellista ja tärkeää se, mitä ihminen ehtii lyhyen elämänsä aikana vaan se, mitä Herra vaikuttaa!

"Ratkaisevaa ei siis ole, mitä ihminen tahtoo tai ehtii, vaan se että Jumala armahtaa." Room.9:16. [-92]*

Armollisen Jumalamme läsnäolossa saamme lukea vielä, miten Psalmin kirjoittaja johtaa meitä ylistykseen - pelastuksemme Jumalan nimen kunian ja kiitoksen tähden.

"Minun sydämeni on valmis, Jumala, minä tahdon veisata ja soittaa; valmis on minun sieluni. Heräjä, harppu ja kannel. Minä tahdon herättää aamuruskon. Herra, Sinua minä kiitan kansojen joukossa ja veisaan Sinun kiitostasi kansakuntien keskellä. Sillä suuri on Sinun armosi ja ulottuu ylitse taivasten ja Sinun totuutesi hamaan pilviin asti. Korota itsesi yli taivasten, Jumala, ja levitkään Sinun kunniasi yli kaiken maan. Että Sinun rakkaasi pelastetuiksi tulisivat, auta oikealla kädelläsi ja vastaa minulle." Ps.108:2-7

